受文者：高雄市政府
發文日期：中華民國114年8月18日
發文字號：林企字第1142222668號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本署訂於114年9月1日辦理「自然碳匯與生物多樣性專案媒

合平臺-公私有土地專區座談會」，請轉知所屬及相關單位，

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本署於113年4月15日推出「自然碳匯與生物多樣性專案媒合

平臺」，將淨零碳排與結合在地社區共同推動生物多樣性保

育之國際趨勢，與企業落實ESG需求對接，本平臺新增「公

私有土地專區」，爰辦理此次座談會，說明公私有土地專區

機制與流程、簡介森林碳匯方法學及經營計畫書撰寫實務與

綜合討論。

二、本次座談會資訊如下：

(一)議程內容：自然碳匯與生物多樣性專案媒合平臺-公私有

土地專區機制說明、簡介森林碳匯方法學及經營計畫書撰

寫實務、綜合討論。

(二)座談會時間：114年9月1日（星期一），上午9時30分至12

時30分。

(三)地點：本署二樓國際會議廳。

(四)參加對象及人數：有意投入媒合平臺公私有土地媒合專區

之林農（合作社）、公私有土地地主、其他政府機關等，

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

農業部林業及自然保育署 函

地址：100024臺北市中正區杭州南路一段
2號

聯絡人：林韋利
電話：(02)2351-5441 #611
電子信箱：m3125@forest.gov.tw

高雄市政府 1140819

1 1 4 0 4 6 0 9 6 0 0

100個名額，額滿為止。

(五)報名連結：https://reurl.cc/qYVdL3。

三、檢附座談會資訊及電子宣傳海報各1份，敬請於114年8月27

日（星期三）前完成報名作業。

四、本署及所屬單位請於8月27日（星期三）前，逕將報名資訊

電郵至本案承辦窗口（m9032@forest.gov.tw）。

正本：原住民族委員會、內政部國家公園署、財政部國有財產署、經濟部水利署、交通
部高速公路局、交通部公路局、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、
農業部林業試驗所、國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處、國立中興大
學農業暨自然資源學院實驗林管理處、國立臺灣大學森林環境暨資源學系、國立
中興大學森林學系、國立宜蘭大學森林暨自然資源學系、國立嘉義大學森林暨自
然資源學系、國立屏東科技大學森林系、台灣糖業公司、保證責任新北市林業生
產合作社、原住民永續林業勞動合作、有限責任新竹縣永泰林業合作社、尖峰竹
萃液生產合作社、有限責任苗栗縣賽夏族原住民林業暨勞動合作社、有限責任臺
中市林業生產合作社、有限責任臺中市大雪山林業生產合作社、有限責任南投縣
永隆林業合作社、有限責任嘉義縣阿里山林業生產合作社、有限責任嘉義縣番路
鄉草山社區合作社、有限責任高雄市永茂林業生產合作社、永在林業生產合作社
、有限責任花蓮縣水璉林業運銷合作社、有限責任臺東縣銅礦11林業生產合作社
、有限責任臺東縣原住民咘奈咘奈友善環境農林生產合作社、台灣利得生物科技
股份有限公司、亞東農場、頭城休閒農、有限責任苗栗縣加樂林業生產合作社、
湛野行、愛種樹、竹賴文創、琳達農產行、青果社、清境農場、真心堡農業科技
有限公司、上暘環保科技股份有限公司、信義開發、欽成營造股份有限公司、冠
軍建材、遠雄房地產發展股份有限公司、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人
馬偕紀念醫院、森崴能源、智慧永續顧問服務有限公司、宏匯股份有限公司、中
華林學會、中華林產事業協會、中華民國木材商業同業公會全國聯合會、台灣區
木材工業同業公會、工業技術研究院、臺灣區合板製造輸出同業公會、中華木質
構造建築協會、社團法人中華造林事業協會、臺灣木結構工程協會、臺灣竹會、
財團法人台灣建築中心、本署各組、本署各分署、林鐵及文資處

副本：

第2頁 共2頁

高雄市政府 1140819